
 

 
 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues 

Quarta–Feira • 09 de Março de 2016 • Ano II • N° 697 

GESTOR: ANTONIO CARLOS PAIM CARDOSO 

Publicações deste Diário  

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 

 CONVOCAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2015) 

 HOMOLOGAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2016) 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2016 

 AVISO DE LICITAÇÃO (CARTA CONVITE Nº 02/2016) 

 

site: pmameliarodriguesba.imprensaoficial.org 



- 2 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

09 de Março de 2016 

Ano II - N° 697 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

  

LICITAÇÕES E CONTRATOS – CONVOCAÇÃO 

 

 
CONVOCAÇÃO 

REF.:  Tomada de Preços nº 005/2015   

Reabertura de sessão – Análise das Propostas de Preços. 

 

A Comissão Permanente de Licitação de Amélia Rodrigues, convoca as empresas 

AJL CONSTRUÇÕES LTDA, MEP TRANSPORTES E CONSTRUÇÃO LTDA, M3S 

COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA. e RD LOCAÇÃO TRANSPORTES E 

CONSTRUÇÕES LTDA, habilitadas para a fase de análise de proposta de preços,  

para reabertura da sessão da Tomada de Preços nº 005/2015, referente a 

Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços de 

manutenção das unidades escolares da rede municipal de ensino da 

Secretaria Municipal de Educação de Amélia Rodrigues,  no dia 18 de março 

de 2016. 

 

 

Amélia Rodrigues, 08 de março de 2015. 

 

 

Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 3 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

09 de Março de 2016 

Ano II - N° 697 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – HOMOLOGAÇÃO 

 

 
PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO 

TOMADA  DE PREÇOS 001/2016 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 431/2016 

 

 

O prefeito municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos Paim Cardoso, 

Homologa e Adjudica o TOMADA  DE PREÇOS 001/2016 PARA 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA COM CBUQ EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE AMELIA 

RODRIGUES. Empresa Contratada: SETEL CONSTRUTORA LTDA  CNPJ: 

15.206.469/0001-59 Valor Global: R$ 881.667,62 (oitocentos e oitenta e um 

mil seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e dois centavos). Amélia 

Rodrigues, BA 09 de março de 2016. 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 4 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

09 de Março de 2016 

Ano II - N° 697 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO Nº 010/2016 

 

CONTRATATANTE: Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues, Antônio Carlos 

Paim Cardoso (prefeito). CONTRATADA SETEL CONSTRUTORA LTDA  OBJETO: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE PAVIMENTAÇÃO 

ASFÁLTICA COM CBUQ EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE AMELIA 

RODRIGUES. CNPJ: 15.206.469/0001-59. Valor Global: R$ 881.667,62 

(oitocentos e oitenta e um mil seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e 

dois centavos). PERIODO: 12 (doze) meses. 

 

 

Antônio Carlos Paim Cardoso 

Prefeito 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 5 - 

 

 

 

 

Quarta-Feira 

09 de Março de 2016 

Ano II - N° 697 

Diário Oficial do 
EXECUTIVO 

 

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL 

 

 

LICITAÇÕES E CONTRATOS – AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

MODALIDADE: CONVITE N 002/2016. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL.  

 

 

O Município de Amélia Rodrigues, através da Comissão Permanente de 

Licitação, torna público que no dia 17 DE MARÇO DE 2016, às 11:00h, 

(sessão de abertura), em sua sede, sito à Avenida Justiniano Silva, 98, Centro – 

Amélia Rodrigues – Bahia, realizará Licitação, pela modalidade CONVITE do 

tipo menor preço global do anexo, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

REFORMA DO ESTÁDIO MUNICIPAL,  em observância à Lei Municipal nº 

572/2013, Lei Federal N. 8.666/93, e alterações das Leis N.s 8.883/93 e 

9.648/93, e conforme as especificações e condições constantes no Edital de 

Licitação. 

O Edital poderá ser obtido com a Comissão Permanente de Licitação, no 

endereço supra mencionado, telefone (0xx75) 3242 - 4602.  
 

 

Amélia Rodrigues, 09 de março de 2016. 

 

 

 

Rogério Costa Ribeiro 
Presidente da COPEL 

 


